CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Exercicio: 2023

Pag.: 1

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

10 - Outubro

Més do Exercicio Movel

NOV/22

DEZ/22

JAN/23

FEV/23

Subtotal

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

127.455,25

257.380,14

131.220,93

142.642,08

658.698,40

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

23.555,54

49.835,74

26.913,56

29.274,78

129.579,62

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagoes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

151.010,79

307.215,88

158.134,49

171.916,86

788.278,02

()JEXCLUSOES

Indenizagao por Dermisséo

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Custeio Prépria

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

151.010,79

307.215,88

158.134,49

171.916,86

788.278,02




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Exercicio: 2023

Pag.: 2

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

10 - Outubro

Més do Exercicio Movel

MAR/23

ABR/23

MAI/23

JUN/23

Subtotal

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

136.966,94

139.639,59

136.682,05

140.449,27

553.737,85

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

28.083,00

28.644,26

28.635,22

29.494,34

114.856,82

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigagoes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

165.049,94

168.283,85

165.317,27

169.943,61

668.594,67

()JEXCLUSOES

Indenizagao por Dermisséo

6.197,04

6.197,04

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Custeio Prépria

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

6.197,04

6.197,04

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

158.852,90

168.283,85

165.317,27

169.943,61

662.397,63




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00)

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Exercicio: 2023

Pag.: 3

Orgao: 01 - Camara Municipal

Més Referencial:

10 - Outubro

Més do Exercicio Movel

JuL/23

AGO/23

SET/23

ouT/23

Subtotal

Total

DESPESA TOTAL

Vencimentos e Vantagens

159.623,16

125.133,23

141.353,83

139.083,24

565.193,46

1.777.629,71

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Subsidio do Prefeito

Subsidio do Vice-Prefeito

Subsidio do Secret. Munic.

Obrig.Patronais (31901300)

Obrig.Patronais - FGTS

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - Contrib.INSS

30.226,50

29.572,32

29.684,29

29.207,47

118.690,58

363.127,02

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigacdes

Obrig.Patronais (31911300)

Obrig.Patronais - Contrib.RPPS

Obrig.Patronais - FUNDEB(Min.60%)

Obrig.Patronais - FUNDEB(Até 40%)

Outras Obrigacdes

Sentencgas Judic. de Pessoal

Outras Desp. de Pessoal

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

189.849,66

154.705,55

171.038,12

168.290,71

683.884,04

2.140.756,73

()EXCLUSOES

Indenizagédo por Dermisséo

274,75

7.106,07

7.380,82

13.577,86

Incentivos a Demissao Voluntaria

Sentencas Judiciarias Anteriores

Inativos e Pensionistas com Fonte de Cug

Despesas de Exercicios Anteriores

TOTAL

274,75

7.106,07

7.380,82

13.577,86

DESPESA TOTAL C/ PESSOAL

189.574,91

154.705,55

163.932,05

168.290,71

676.503,22

2.127.178,87




CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS Exercicio: 2023
GESTAO FISCAL - Anexo 3 (§ 2°, art.18 e art.22 - L.C.101/00) Pag.: 4

Despesa Total com Pessoal - Liquidada

Orgao: 01 - Camara Municipal Més Referencial: 10 - Outubro

Antbnio Francisco Rodrigues Francisco Sérvulo Barbosa
Presidente - CPF: 528.966.686-91 Contador - 080261/0-7

Charles Sandro Rodrigues
Controle Interno - CPF: 723.542.326-91



